-  270 -

L e  carte del M onastero di San S iro

mo centesimo nonagesimo septimo, indicione quarta decima, die sexto 
exeuntis ianuarii.

(S.T,) Ego Iacobus notarius rogatus scripsi. 

de Fossato: ripetuto b intregaliter: così A.

211

1197, febbraio 8, Genova

Guglielmo Pevere si dichiara debitore verso il monastero di San Siro della 
somma di 2Ì3 lire, fornendo come garanzia due stationes situate in carrubio il
lorum de Nigrone.

O r i g i n a l e  [A], A.S.G., San Siro, n. 124.
La pergamena presenta tracce di rigatura a piom bo e ampie macchie di umidità, con con

seguente perdita di testo, solo parzialmente restituibile alla luce di W ood o con Tausilio del for
mulario consueto.

A tergo, di mano ducentesca: «Conféssio Wilielmi Piperis»; di mano trecentesca: «C ar
ta debiti CCXXIII librarum ianuinorum quas Guillelmus Piper dare debet monasterio Sancti 
Syri Ian(ue)».

E d i z i o n e :  he carte, n. 150.

© Ego Willelmus Piper confiteor me debere dare [vobis Ber]/trando, 
abbati ecclesie Sancti [Syli] de Ianua, prò [ipsa ecclesia, libras] /  ducenta et 
triginta et [tres denariorum ianuinorum ...]/to” quod inde [...] /  prò quibus 
libris ducentis et triginti et tribus [...] c /  et pono tibi in pignore, nomine pre
dicte ecclesie [...]d que /  est in carrubio illorum de Nigrone [...]' sunt due 
sta/tiones quas [m]anent lohannes Lombardus et lohannes de Bargagio, /  cui 
domui coherent una parte domus filiorum quondam Oberti /  [de Nigrone], 
alia parte, videlicet deversus mare, carrubium priva/tum quod est inter 
[ipsam] domum et aliam domum meimet Wilielmi, /  ante via publica, retro 
terra [,.. do]/mumf. Infra has coherentias obligo et pono tibi in pignore, /  no
mine ipsius ecclesie, ut eam prò libris predictis teneas et [possideas] /  desque 
locesque cui volueris ac pensionem et usumfructum capias [inde totum tu] / 
et successores tui qui prò tempore fuerint in ipsa ecclesia quousque /  debiti 
iam dicti piena sit fa[cta] solutio de [usufructu illius]. / Quam domum, uti 
prelegitur, usque ad integram istius debiti fac[iendam] /  solutionem de [usu-
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fructu] illius tibi et successoribus tuis in ipsa ecclesia /  ab omni persona [legi
time] defendere et auctorizare nec [...]J /  impedire promitto, alioquin penam 
dupli tibi, stipulanti nomine /  ecclesie, prometto. Et pro [sorte] et pena om
nia bona mea habi[ta et] /  habenda pignori obligo. Possessionem namque 
iam diete domus mihi, /  [...]f eo salvo per omnia quod tu et [ministri /  ...]8 
pro te tenearis mihi et heredi meo domum / [..,]8 dimittere cum fuerit debi- 
tum iam dictum de us[ufructu /  ...]umB. Testes Iacobus de Turca, [...]h, Al
bertus /  [...]8, Lombardus. Actum Ianue, in claustro /  ecclesie Sancti Syli, an
no dominice nativitatis millesimo centesimo nonagésimo /  séptimo, ind izio
ne) XIIII, die mensis februarii Vili.